
Uchwała Nr  XXXII/246/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 września 2005 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania dot. roku budżetowego 2006 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zaciagnięcie zobowiązania obejmującego rok budżetowy 

2006 przez: 

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku 

na zakup opału. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w pkt. 1 dla: 

a) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim w bieżącym roku nie może przekroczyć kwoty 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), a w roku 2006 kwoty 22 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia dwa tysiące złotych), 

b) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku w bieżącym roku nie może przekroczyć kwoty  

25 500,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset złotych), a w roku 2006 kwoty 50 996,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych).. 

 

§ 2 

1. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, a dotyczące roku 2006  należy umieścić w budżecie Gminy  

na rok 2006. 

2. Źródłem finansowania w/w zobowiązania będą dochody własne Gminy. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia  

podjęcia. 

 

                                                         Przewodniczący 

                                                      Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                        mgr inż. Waldemar Pawlik 



 

 


